教 私 第 1 6 2 5 - 2 号

令 和 元 年 ８ 月 ８ 日

学校法人 理事長 様

大阪府教育庁私学課長

令和元年度大阪府私立高等学校等経常費補助金の第２回概算交付

について（通知）

 標記補助金について、下記のとおり交付する予定としていますので、交付請求書を作成の

うえ、提出してください。

記

１ 交付予定日    令和元年９月２日（月）

２ 提出書類     交付請求書（要綱様式第３号）

３ 提出部数     １部

４ 提 出 先     大阪府教育庁私学課小中高振興グループ

５ 提出期限     令和元年８月２３日（金）【必着】

６ 第２回概算交付額

（注）請求書の日付は、令和元年８月２３日としてください。

   交付請求書の様式は同封していません。大阪府ホームページからダウンロードしてください。

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html

概算交付の通知は、各理事長様あて郵送いたします。

到着まで、しばらくお待ちくださいますようお願いします。

《発送：令和元年８月８日（木）》

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html